RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 027/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 027/2025 para locação
de placas de sinalização, em atendimento ao Termo de Fomento n°
958648/2024,firmado com o Ministério do Esporte para Desafio Raposo de Corrida

Edital 027/2025 –  Locação de placas de sinalização

EMPRESA CNPJ
VALOR

APRESENTADO
RESULTADO

Ribeiro Dias
Comercio e Serviços

Ltda
39.219.746/0001-26 R$900,00

CLASSIFICADO ​
(1º LUGAR)

Universo Esportivo
Comercial Ltda.

13.021.219/0001-19 R$950,00

DESCLASSIFICADO​
(Descumprimento

dos itens 7.6, 7.7, 7.8,
7.9, 7.10, 7.11 do

edital)

Itaperuna/RJ, 23 de agosto de 2025.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com